
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 
 

Prot. 1880 del 29.12.2016 
Oggetto: concorso attribuzione incarico di lavoro autonomo occasionale, 
approvazione atti e nomina vincitore. 
 
 

Il Responsabile amministrativo delegato 
 

 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università di Roma Sapienza reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008, 
successivamente modificato ed integrato con D.D. n. 888 del 24.09.2008 e D.D. n. 586 del 
06/07/2009; 
 
Visto  il  bando n.1377 pubblicato in data 11.10.2016 per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo occasionale;  
 
Vista la commissione esaminatrice nominata con decreto prot. 1771 del 12.12.2016; 
 
Visto il verbale del 19.12.2016 delle operazioni concorsuali; 
 
Constatata la regolarità degli atti. 
 
 

DISPONE 

1. Il conferimento di un contratto di lavoro autonomo  al dott. Massimiliano 
Marazzato  nato a Fondi il 29.07.1979 e residente a Fondi in via dei Serpenti, 21, 
avente per oggetto la seguente attività: Caratterizzazione molecolare di ceppi 
microbici isolati da dispositivi medici,  
 

2. La prestazione dovrà concludersi entro il 31 gennaio 2017 mesi e sarà svolta a 
favore del Dipartimento si Sanità Pubblica e Malattie Infettive. 
 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dalla Dott. ssa Catia Longhi. 
 
4. La spesa di 5.000,00 euro graverà sui fondi di attività conto terzi della dott.ssa 

Longhi. 
 

5. Il presente provvedimento è sottoposto al controllo preventivo di legittimità della 
Corte dei conti, ai sensi dell’art. 3, comma 2 della Legge 1994, n 20. 

 
                                                               
 
                                                                   Il Responsabile amministrativo delegato      
                                                                                       dott. Aldo Liccardi       


